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intent to defeat or evade the asswment required by 
law to be mado shall be guilty of a misdemeanor, and 
shall be h e d  not exceeding $2,000 or be imprisoned not 
exceeding one year, or both, at  tho dkcretion of the court, 
with the costa of prosocution. 

Art. 27. Nothing in the law or thew regulations shall 
be construed to release a taxable person from liability for 
income tax, nor shall m y  contract entered into after the 
act of October 3, 1913, took effect be valid in regard to 
any Federal income tcrx imposed upon a person liable to 
such payment. 

Art. 28. For regulations relativo to the claiming of 
exemptions and deductions on income, the tax on which 
is to be deducted and withheld at  the source, see article 33. 
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PART 9. 

COLLEOTIONS AT !PEE SOWROE. 

Art. 29. The deductiom and payment of the tax at the,o~~~;io&l$ 
aource of income applies only to the normal tax impoaed on1 { to the nor. 

ma taxtmwsai 
u p o n i n d i ~ i d w .  
C o l l e o t i o n  at  upon individuals and shall not be construed to require 
IIOIUCO not opera- any of such tax to be withheld prior to the 1st day of tlveuntll Nor. 1, November, 1913. ,1913. 

Art. 30. Paragraph E of section 2 of the act provideaetz;y2Mhd 
that- 

All persona, firms, copartnership, companiee, corporationa, joint- 
stock companies or associatiom, and imurance companies, in what- 
ever capacity acting, including leeaees or mortgagore of real or per- 
sonal property, trustees acting in any trust capacity, executors, ad- 
miniatratom, agents, receivers, conservators, employem, and all 
officere and employees of the United States having the conhl ,  re- 
ceipt, custody, disposal, or payment of intereat, rent, salaries, wages, 
premium, annuities, compenHation, remuneration, emoluments, or 
other fixed or detorminable annual gains, profits, and income of an- 
other person, exceeding $3,000 ior any taxable year, other than divi- 
dends on capital stock, or from the net earnings of corporatione and 
joint-stock companies or sseociations subject to like tax, who are re- 
quired to make and render a return in behalf of another, aa provided 
herein, to the collector of his, her, or its district, are hereby author- 
ized and required to deduct and withhold from such annual gains, 
profits, and income such sum as will be sufficient to pay the normal 
tax imposed thereon by thie aection, and shall pay to the officer of 
the United States Govornment authorized to receive the same; and 
they are oach hereby made personally liable for such tax. 

abovequoted paragraph are referred to in these r e g u b  
tions aa “debtors” or “withholding agente,” and the word 
“~ource’) is lo apply to the place where the income origi- 
nated and is payable. 

1 per cent is to be withheld by withholding agents in- althheld. 
cludes all items of income exceeding in the aggregate 
$3,000 and payable to any one pereon during the year, 
except : 

(a) Dividends on capital stock or from the net earnings 
of corporation. and joint-stock companies or associations 
and insurance companies subject to like tax. 

wlthho3 tax at 
the BOUICB. 

Art. 31’. All persons, firms, etc., mentioned in thewzkhholdfns 

Art. 32. The income from which the normal tax of w~ge(:og 
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